— 1 —

新乡市推进城镇基础设施建设管理工作联席会议办公室

关于尽快完成获得用电用水用气指标评价有关
改革创新任务的通知

市政务大数据局、自然资源和规划局、市政设施维护中心、园林

绿化中心、供电公司、新乡首创水务有限责任公司、新乡新奥燃

气有限公司：

为确保 2021年 12月底前完成获得用电用水用气指标评价指

标有关改革创新任务，现将有关事项通知如下：

一、信息提前推送。请水电气企业尽快向市政务大数据局提

出所需工程建设信息申请，市政务大数据局根据水电气企业申

请，提供技术支持，实现新乡市工程建设项目审批管理平台将工

程建设信息精准推送到水电气企业，12 月 10 日前完成。

二、建立联合审批平台。请市政务大数据局尽快在新乡市工

程建设项目审批管理平台建立规划许可、破路许可、线上联合审

批平台，市自然资源和规划局、市政设施维护中心、园林绿化中

心要积极与市政务大数据局对接，配合做好相关工作，确保 12

月 15 日前联合审批平台能够正式运行，实现水、电、气接入外

线工程“统一收件、统一出件、资料共享、同步审批”。

三、实现水电气一件事办理。请市政务大数据局尽快在政务

网和政务大厅分别设立联合办理接口和服务窗口，市供电公司、

— 2 —

新乡首创水务有限责任公司、新乡新奥燃气有限公司要主动与市

政务大数据局对接，确保水电气报装实现“一窗处理”，及时精

准推送至水电气企业，并联合开展报装业务办理，水电气三家企

业紧密配合，实现水电气接入联合勘探，同步施工，12 月 15 日

前完成。

四、建立“一事办”联动机制。一是水、电、气联合窗口工

作人员实行轮流代班制，每月由代班工作人员负责“一事办”的

牵头协调工作。二是新乡市工程建设项目审批管理平台先将工程

建设信息推送至联合窗口工作人员，再由联合窗口工作人员将工

程建设信息推送水电气三家企业，并由当月代班工作人员负责协

调水电气三家企业实行联合勘探，同步施工。

联系人：市自然资源和规划局 杜习玉 18695915672

市市政设施维护中心 古丽霞 18638312622

市园林绿化中心 李 军 15637377073

市供电公司 陈 彦 15503735809

新乡首创水务有限责任公司 付文涛 18790656189

新乡新奥燃气有限公司 娄艳红 15037308866

2021 年 12 月 2 日